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ــگار  ــرب، خبرن ــه ع ــرگان- فاطم گ
توســعه  ایرانــی: مدیــرکل بنیــاد 
مســکن گلســتان از اجــرای طرح هــای 
مســکن روســتایی و حمایتــی در 
روســتای گدم آبــاد گنبــدکاووس در 
ــتایی  ــکن روس ــد مس ــب ۱۴۹ واح قال
خبــر داد و گفــت: ایــن واحدهــا از 
پیشــرفت فیزیکــی بســیار خوبــی 
ــاه  ــن م ــی چندی ــوده و ط ــوردار ب برخ
آینــده بــه بهره بــرداری خواهــد رســید.
داود خســروی اظهــار کــرد: عملیات 
ســاخت واحدهــای مســکونی در 
قالــب طرح هــای مســکن روســتایی 
و حمایتــی توســط بنیــاد مســکن 
اســتان گلســتان در روســتای گَدم آبــاد 
ــده  ــاز ش ــدکاووس آغ ــتان گنب شهرس
اســت و پیشــرفت فیزیکــی بســیار 

خوبــی دارد.
وی تصریــح کــرد: ایــن اقــدام 
قشــار  باهــدف تأمیــن مســکن ا
مختلــف، حمایــت از جوانــان روســتایی 
ــی در دل روســتاها صــورت  و امیدآفرین
می گیــرد و پیش بینــی می شــود تــا 

ــرداری  ــه بهره ب ــده ب ــاه آین ــن م چندی
برســد.

مدیــرکل بنیــاد مســکن اســتان 
گلســتان بــا بیــان اینکــه بنیــاد در 

راســتای اجــرای سیاســت های توســعه 
پایــدار و رفــع دغدغه هــای روســتاییان، 
ســاخت واحدهــای مســکونی در 
روســتای گَدم آبــاد را آغــاز کرده اســت، 

ابــراز کــرد: ایــن طرح ها شــامل مســکن 
روســتایی، مســکن حمایتی و ســاخت و 
ــوده و باهــدف ایجــاد  عرضــه مســکن ب
ــرای زندگــی اقشــار  شــرایط مناســب ب

ــتایی،  ــان روس ــژه جوان ــف، به وی مختل
اجــرا می شــود.

خســروی گفــت: در روســتای 
گدم آبــاد شهرســتان گنبــدکاووس، 
ــب  ــداد ۱۴۹ واحــد مســکونی در قال تع
طــرح مســکن حمایتــی، مســکن 
روســتایی و ســاخت و عرضه مســکن در 
ــن  حــال احــداث اســت و هــر یــک از ای
واحدهــا از تســهیلات قرض الحســنه 
ر  ا د برخــور نــی  ۴۰۰ میلیون توما

شــدند.
وی بــا بیــان اینکــه اجــرای ایــن 
ــرپناه  ــن س ــر تأمی ــلاوه ب ــا ع پروژه ه
ز  مینه ســا ز  ، ه هــا د ا نو خا ی  ا بــر
مانــدگاری جوانــان در روســتاها، 
مهاجــرت معکــوس بــه مناطــق 
ــده  ــه آین ــد ب ــش امی ــتایی و افزای روس
خواهــد بــود، گفــت: ســاختن مســکن، 
ســاختن امیــد در دل روستاهاســت 
ــه تنهــا یــک بنــا نیســت،  چــرا کــه خان
بلکه نمــادی از امنیــت، آرامــش و آینده 

روشــن بــرای روســتاییان اســت.
مدیــرکل بنیــاد مســکن گلســتان با 

ــن  ــازی زمی ــروژه آماده س ــه پ ــاره ب اش
۴۰۰ هکتــاری بــرای جابه جایــی ۶ 
ــی  ــع در کاســه ســد چایل روســتای واق
ــن  ــرد: ای ــان ک ــتان مراوه تپه،بی شهرس
طــرح بــزرگ عمرانــی باهــدف اســکان 
ــد  ــری س ــرض آبگی ــتاهای در مع روس
چایلــی اجــرا می شــود و زمینه ســاز 
توســعه پایــدار و امیدآفرینــی در 

ــود. ــد ب ــه خواه منطق

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان خبر داد:

مدیرکل بنیاد مسکن احداث ۱۴۹ مسکن روستایی در گنبدکاووس
گلستان از اجرای 
طرح های مسکن 

روستایی و حمایتی 
در روستای گدم آباد 

گنبدکاووس در قالب ۱۴۹ 
واحد مسکن روستایی 

خبر داد و گفت: این 
واحدها از پیشرفت 

فیزیکی بسیار خوبی 
برخوردار بوده و طی 
چندین ماه آینده به 

بهره برداری خواهد رسید.

افتتاح ۱۳۵ کارخانه تولیدی صنعتی 
جدید در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی اعلام کرد: 
۱۳۵ کارخانه و واحد صنعتی جدید در ۹ ماهه امسال 
افتتاح و راه اندازی شده است. صابر پرنیان  اظهار کرد: 
کارخانه های جدید یاد شده با ۱۰۰ هزار میلیارد ریال 
سرمایه که بیشتر مربوط به بخش خصوصی است 
تاسیس و افتتاح شده و ۲هزار و ۶۰۰ نفر اشتغال زایی 
داشته است. وی افزود: عمده کارخانه های افتتاح شده 
آذربایجان شرقی در ۹ ماهه گذشته مربوط به تولید 
مواد شیمیایی، لاستیک، پلاستیک، ماشین آلات، 
تجهیزات، صنایع مواد غذایی و صنایع فلزی است که 

در تبریز، شبستر، بستان آباد و آذرشهر ایجاد شدند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی 
ادامه داد: امسال همچنین ۲۹ واحد راکد صنعتی نیز 
در آذربایجان شرقی احیا شده که از این تعداد ۱۲ واحد 
تولیدی در داخل شهرک های صنعتی استان فعال 
شدند. پرنیان همچنین با اشاره به اهمیت برگزاری 
جلسات ستاد تسهیل آذربایجان شرقی، گفت: امسال 
۲۹ جلسه ستاد تسهیل در استان به طور مرتب برگزار 
شده که حاصل این جلسات ۳۸ مصوبه بوده است، این 
مصوبات بیشتر در خصوص بدهی های بانکی، مشکلات 
واحدهای راکد صنعتی و تولیدی، تامین انرژی، مسایل 
گمرکی و ارزی، مسایل مالیاتی، مشکلات زیست 
محیطی و استاندارد است. مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: بیشترین 
مشکلات مطرح شده در جلسات ستاد تسهیل مربوط به 
بدهی واحدهای تولیدی و صنعتی و رفع این مشکلات 

است.
    

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان: 
۸۷ حلقه چاه برای تامین آب شرب پایدار 

در لرستان حفر و تجهیز شد

یرانی:  نه هداوند،خبرنگارتوسعه ا خرم آباد -فرزا
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان گفت: ۸۷ 
حلقه چاه طی ۹ ماهه نخست امسال با تمرکز بر توسعه 
زیرساخت های آبرسانی و تامین آب پایدار شهری و 
روستایی در استان حفر و تجهیز شده است. نورالدین 
نوریزدان با تشریح عملکرد عمرانی این شرکت افزود: 
حدود ۹۰۰ منبع تامین آب شرب از قبیل چشمه، چاه، 
ایستگاه های پمپاژ و مخازن آب در لرستان وجود دارد 
در حالی که هیچ سدی برای تامین آن موجود نیست و 
هیچکدام از شهرها آب شرب پایدار ندارند. وی اظهار 
داشت: در حال حاضر نیاز روزانه آب استان حدود ۶ هزار 
لیتر بر ثانیه است که گاها به دلیل افزایش گرما و مصرف 
بیشتر با افزایش ۳۰ درصدی به هشت هزار لیتر هم می 
رسد. نوریزدان با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه 
منابع آب زیرزمینی گفت: در این راستا ۴۷ حلقه چاه 
جدید در شهرها و روستاهای استان حفر و ۴۰ حلقه 
چاه نیز تجهیز شده است که این اقدامات نقش مهمی 
در پایداری تامین آب شرب ایفا می کند. ۳۶۲ پروژه 
آبفا فعال است وی افزود: هم اکنون ۳۶۲ پروژه فعال 
در حوزه آب و فاضلاب شهرها و روستاهای استان در 
حال اجراست که بخش قابل توجهی از آن ها در راستای 
محرومیت زدایی و ارتقای کیفیت خدمات رسانی انجام 
می شود. وی با اشاره به تامین منابع مالی پروژه ها 
گفت: طی این مدت ۲ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
استانی و ملی از محل خرید اوراق مرابحه جذب شد که 
این منابع برای شروع عملیات اجرایی پروژه های جدید 
و همچنین پرداخت مطالبات پیمانکاران اختصاص 
یافته است. نوریزدان ادامه داد: عملیات تکمیل ۶ 
تصفیه خانه فاضلاب در شهرهای دورود، ازنا، الیگودرز، 
کوهدشت، پلدختر، نورآباد و الشتر با اعتباری حدود سه 
همت)هزار میلیارد تومان( آغاز شده که نقش مهمی در 
ارتقای شاخص های زیست محیطی استان دارد. وی از 
شروع عملیات اجرایی فاز دوم تصفیه خانه آب خرم آباد 
در منطقه کوی مسکن مهر خبر داد و گفت: این پروژه با 
اعتباری بالغ بر چهار هزار میلیارد تومان با هدف تامین 

آب شرب پایدار شهر خرم آباد در دست اجراست.
    

۱۶ شرکت تولیدی شهرک های صنعتی 
خوزستان دانش بنیان شدند

اهواز-شهریاردارابی تهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
سرپرست شهرک های صنعتی خوزستان گفت: ۱۶ 
واحد تولیدی در شهرک های صنعتی استان با رسیدن 
به درجه ای از سطح علمی به عنوان شرکت های دانش 

بنیان معرفی و ثبت شدند.
مهدی چنانی  در آیین تودیع و معارفه مدیر عامل جدید 
شرکت شهرک های صنعتی خوزستان در محل این 
مجموعه بیان کرد: ۶ شرکت دیگر نیز در انتظار ثبت 
شدن به عنوان شرکت دانش بنیان هستند و شرکت 
شهرک های صنعتی استان تمام تلاش خود را در این 

راستا به کار خواهد گرفت.
وی یکی دیگر از اقدامات حمایتی شهرک های صنعتی 
از شرکت های تولیدی را عارضه یابی عنوان کرد و گفت: 
طی سال جاری ۳۰ شرکت تولیدی در استان از سوی 
کلینک های صنعت و کار عارضه یابی شده تا مشکلات 

آن ها در راستای رونق بیشتر تولید برطرف شود.
چنانی اظهار کرد: گروه های مشاوره ای نیز برای ارایه 
مشاوره به واحدهای تولیدی در بخش های مختلف 
بازاریابی و یا رونق تولید فعال هستند که صنعتگران 

می توانند از این ظرفیت استفاده کنند.

خبر

ــل  ــی: مدیرعام ــعه ایران شیراز-توانایی،خبرنگارتوس
ــر  ــت: ۳۰۰ کیلومت ــیراز گف ــلاب ش ــرکت آب و فاض ش
ــن  ــتایی ای ــوده روس ــبکه های فرس ــال و ش خطــوط انتق
ــار  ــا اعتب ــون ب ــال ۱۴۰۰ تاکن ــدت س ــتان در م شهرس
بیــش از هــزار میلیــارد تومــان )بــه قیمــت امــروز( 
ــه دارد. ــان ادام ــد همچن ــن رون اصــلاح شــده اســت و ای
بهمــن بهــروزی اظهــار کــرد: از مجمــوع ۱۵۳ روســتا 
در شهرســتان شــیراز تعــداد ۱۳۸ روســتا بــرای اقدامات 
ــون  ــا کن ــه ت ــده ک ــرکت ش ــن ش ــل ای ــانی تحوی آبرس

ــات آبرســانی ۱۲۳ روســتا تکمیــل شــده اســت. عملی
وی افــزود: ســال ۱۳۹۸ تعــداد ۶۵ تانکــر بــرای 
ــتفاده  ــیراز اس ــتان ش ــتاهای شهرس ــه روس ــانی ب آبرس
می شــد، امــا اکنــون ایــن تعــداد بــه پنــج تانکــر تقلیــل 
ــته  ــه کار بس ــود را ب ــت خ ــام هم ــا تم ــت؛ آبف ــه اس یافت
کــه مــردم در ایــن روســتاها در حــوزه آبرســانی مشــکلی 

ــند. ــته باش نداش
ــح  ــیراز تصری ــلاب ش ــرکت آب و فاض ــل ش مدیرعام
کــرد: هــم اینــک بــرای عملیــات آبرســانی بــه ۱۵ 
ــام  ــرارگاه ام ــا ق ــراردادی ب ــتان ق ــن شهرس ــتای ای روس
حســن مجتبــی منعقــد شــده اســت کــه بیــش از یــک 

ــت. ــت اس هم
ــتان  ــرکت در شهرس ــن ش ــرد: ای ــان ک ــروزی بی به
ــه بیــش از ۲۰۰ هــزار نفــر جمعیــت روســتایی  شــیراز ب

ــد. ــی ده ــه م ــات ارائ خدم
وی ادامــه داد: هــم اینــک در ابتــدای راه بــارش 
ــد  ــه ح ــدها ب ــا و س ــاه ه ــراز آب چ ــر ت ــتیم و اگ ــا هس ه
ــه تابســتان  ــن اســت ک ــی ای ــش بین ــوب برســد پی مطل

ــیم. ــته باش ــی نداش ــش آب تن

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون گردشگری اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمانشاه بر 
لزوم بازنگری و بروزرسانی طرح جامع گردشگری کرمانشاه تاکید کرد 

و گفت: اجرای این طرح به حدود پنج میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.
فهیمه روشن  با بیان اینکه طرح جامع گردشگری کرمانشاه در دهه 
۸۰ تدوین شده، اظهار کرد: با توجه به تغییر و تحولات زیادی که طی 
یکی دو دهه اخیر در حوزه گردشگری بوجود آمده، ضروری است این 

طرح در استان بروزرسانی شود. 
وی افزود: برای اینکه این طرح بروزرسانی شود، باید یک شرکت 
مشاور انتخاب شود و مطالعاتی را در این زمینه انجام دهد که طبق 
برآوردهای انجام شده به حدود پنج میلیارد تومان اعتبار برای انجام 

این کار نیاز داریم. 
معاون گردشگری استان تصریح کرد: شرکت مشاور تمام 
ظرفیت ها و وضعیت موجود گردشگری استان اعم از زیرساختها، 
رویدادها و ... را مورد بررسی قرار می دهد، نقاط ضعف و قوت را 
شناسایی می کند و برای تقویت و رفع نقاط ضعف راهکار می دهد. 
همچنین نیازهای گردشگری استان و گردشگران داخلی و خارجی 

را نیز احصاء می کند. 
وی اضافه کرد: شرکت مشاور یک چشم انداز و یک دستورکار 
مشخص را برای آینده گردشگری استان پیش روی چشم ما قرار 
می دهد و وظیفه هرکدام از دستگاه های ذیربط را نیز مشخص 

خواهد کرد. 
روشن در ادامه گفت: با توجه به اینکه سال ۱۳۹۹ سند راهبردی 
گردشگری کشور تدوین شده، معتقدم برای تدوین طرح جامع 
گردشگری استان باید از این سند استفاده کرد و برش استانی آن را 

تدوین کنیم. 
وی با بیان اینکه متاسفانه هنوز اعتبارات مورد نیاز برای بازنگری 
و بروزرسانی طرح جامع گردشگری کرمانشاه تامین نشده است، 
افزود: درصورت تامین این اعتبار کار بازنگری طرح جامع گردشگری 
کرمانشاه آغاز خواهد شد تا با یک برنامه ریزی دقیق و مشخص 

گردشگری استان را پیش ببریم. 

از سال ۱۴00 تاکنون؛

نتقال و شبکه های  ۳۰۰ کیلومتر خطوط ا
فرسوده آب روستایی شیراز اصلاح شد

معاون گردشگری استان: 

ید  با ه  نشا کرما طرح جامع گردشگری 
بروزرسانی شود

خبر خبر

    

ساری -درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر عامل شرکت 
گاز مازندران گفت: با توجه به روشنگری های انجام شده و همراهی 
شهروندان در سال گذشته با اجرای پویش کاهش ۱۰ درصدی مصرف 

گاز، این خطه از شمال موفق به کسب رتبه نخست در کشور شد
هژبر جوادی در گزارشی به خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به 
افزایش چشمگیر مصرف گاز در روزهای سرد سال مدیریت مصرف 

و بهینه سازی انرژی مهم ترین راهکار عبور از فشار بر شبکه گاز است.
وی گفت: در فصل سرد سال افزون بر ۷۵ درصد گاز کشور در 
بخش های خانگی، تجاری و صنایع مصرف می شود که این میزان 
مصرف، فشار سنگینی بر شبکه سراسری گاز وارد می کند و در چنین 
شرایطی ناگزیر محدودیت هایی برای صنایع و حتی نیروگاه ها اعمال 

می شود.
جوادی با اشاره به مشارکت موفق مردم مازندران در طرح های 
مدیریت مصرف، ادامه داد: سال گذشته با اجرای پویش کاهش ۱۰ 
درصدی مصرف گاز و همراهی کم نظیر مردم، استان مازندران موفق به 
کسب مقام نخست کشور شد که حاصل آن بیش از ۸۰ میلیارد تومان 
جوایز و تجهیزات کم مصرف از جمله بخاری ها و پکیج های راندمان بالا 

برای مردم بود.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با دعوت از مردم برای مشارکت فعال 
در سامانه نبض انرژی اظهار کرد: این سامانه با هدف ترویج مصرف بهینه 
طراحی شده و مردم با ثبت دقیق اطلاعات می توانند ضمن کمک به 
پایداری شبکه گاز، از مشوق ها و جوایز در نظر گرفته شده بهره مند شوند.

جوادی به اقدامات زیرساختی انجام شده برای تقویت شبکه گاز 
استان اشاره کرد و گفت: خط لوله ۳۰ اینچ حدفاصل نور تا کلارآباد به 
طول ۷۴ کیلومتر به تازگی گازدار شده و نقش مهمی در افزایش ذخیره 

و پایداری شبکه خواهد داشت.
وی افزود: با ارتقای ظرفیت ایستگاه تقویت فشار رامسر و افزایش 
۹ میلیون مترمکعبی توان آن، شرایط عبور از زمستان امسال به مراتب 

بهتر شده است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر اینکه ناترازی انرژی بیش 
از آنکه کمبود گاز باشد ناشی از بدمصرفی است، ادامه داد: عدم اجرای 
کامل مقررات ملی ساختمان، استفاده از تجهیزات گرمایشی کم بازده 
و ضعف فرهنگ مصرف سه عامل اصلی اتلاف انرژی در کشور است و 
اصلاح این موارد می تواند بخش قابل توجهی از چالش ها را برطرف کند.

کاهش ۱۰ درصدی مصرف گاز در مازندران محقق شد
خبر

کرمان-طاهری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  شهردار کرمان گفت: اغتشاشگران در دو 
شب۹۰۰ میلیارد تومان خسارت به مبلمان شهری، دوربین های ترافیکی، خودروهای 

آتش نشانی و ... وارد کردند.
محسن تویسرکانی  اظهار کرد: اغتشاشگران در دو شب خسارت های زیادی به 

زیرساخت های شهر کرمان وارد کردند.
وی با اشاره به برآورد ۹۰۰ میلیارد تومانی خسارت به مبلمان شهری، دوربین های 
پایش تصویری، آتش زدن درختان و ... افزود: تعداد قابل توجهی از دوربین های 
ترافیکی ما خسارت دیده، در حالی که طی سال های گذشته تلاش و هزینه زیادی برای 
تامین آنها و تکمیل پایش تصویری شد زیرا کرمان جزء کلانشهرهاست و ترافیک، 

موضوع مهمی است.

تویسرکانی گفت: در پی اتفاقات طی دو شب، تعداد زیادی چراغ های راهنمایی 
و رانندگی در شهر کرمان تخریب شده و بیش از ۱۰ تابلوی برق آسیب دید و موجب 

قطعی برق در برخی نقاط شد.
شهردار کرمان بیان کرد: اغتشاشگران ۲۲۰ اصله درخت را به آتش کشیدند و 

خسارت زیادی به مبلمان شهری در چند خیابان وارد شده است.
وی با بیان اینکه با اقدامات انجام شده متوجه می شویم که بحث، اعتراض اقتصادی 
نیست و شاهد اقدامات ناجوانمردانه بودیم؛ افزود: بیش از ۱۵ ایستگاه اتوبوس شهری 
در کرمان تخریب شده و اغتشاشگران همچنین خسارت زیادی به خودروهای 

آتش نشانی وارد کرده اند.

شهردار اعلام کرد:

خسارت ۹۰۰ میلیارد تومانی اغتشاشگران به زیرساخت های شهر کرمان
خبر


